РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СРОСТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2012 год                    № 30 -снд
с. Сростки

Об отмене решения Сростинского сельского Совета народных депутатов             от
22.12.2009 г.  № 29-снд «Об утверждении тарифа ЖКХ на услуги по ассенизации и
вывозу ЖБО для населения и организаций МО Сростинский сельсовет на 2010
год по ООО «ЖКХ «Сростинское».

В связи с прекращением деятельности по оказанию услуг населению ООО «ЖКХ
«Сростинское», Сростинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Решение  Сростинского сельского Совета народных депутатов от 22.12.2009
№ 29-снд «Об утверждении тарифа ЖКХ  на услуги по ассенизации и
вывозу ЖБО для населения и организаций МО Сростинский сельсовет
на 2010 год по ООО «ЖКХ «Сростинское», считать утратившими силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального
обнародования, согласно Устава муниципального образования  Сростинский
сельсовет Бийского района Алтайского края, на информационных стендах в
с. Сростки, п. Образцовка, п. Предгорный, в сети Интернет - на официальном
сайте администрации Сростинского сельсовета srostki.secna.ru

3. Контроль  исполнения данного решения возложить на комиссию по
законности и правопорядку (Попов Ф.А.)

  Глава Сростинского сельсовета                   Д.В. Гаврилин